
 

Ф Н П Р  

Областной союз 
«Федерация профсоюзов Самарской области» 

ПРЕЗИДИУМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.10.2021г.                              г. Самара                                 № 16-5 
 

 

 

Об итогах XVIII Межотраслевой 

спартакиады Областного союза 

«Федерация профсоюзов  

Самарской области» 

 

 Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя 

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области» Натальи 

Сергеевны Идиятуллиной об итогах XVIII Межотраслевой спартакиады 

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»,  

 

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить результаты XVIII Межотраслевой спартакиады Областного 

союза «Федерация профсоюзов Самарской области» (Приложение 1). 

2. Членским организациям Областного союза «Федерация профсоюзов 

Самарской области» в срок до 01 декабря 2021 года внести предложения в 

Положение XIX Межотраслевой спартакиады Областного союза «Федерация 

профсоюзов Самарской области». 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

департамент организационно-кадровой работы и развития профсоюзного 

движения ФПСО. 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов  

Самарской области Д.Г.Колесников 



 

 

 

 

 

ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА 

XVIII Межотраслевой Спартакиады  

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области» 2021 года 

среди сборных команд отраслевых комитетов 

 
№ Организации  Лыжи 

28.01 

В/бол 

21.04 

Дартс 

21.04 

Очки Место 

1-я группа 

1. 

 

Самарская областная организация 

Общероссийского профессионального союза 

работников нефтяной, газовой отраслей 

промышленности и строительства 

1 1 2 4 1 

2. Самарская областная профсоюзная организация 

работников автомобильного и 

сельскохозяйственного машиностроения РФ 

2 2 1 5 2 

3. Общественная организация «Первичная 

профсоюзная организация Ракетно-космического 

центра «Прогресс» Общественной организации 

«Общероссийский профессиональный союз 

работников общего машиностроения» 

4 3 3 10 3 

4. Самарская областная организация Общественной 

организации «Всероссийский Электропрофсоюз»  

3 - -   

2-я группа 

1 Самарская областная организация профсоюза 

работников химических отраслей промышленности 

4 1 1 6 1 

4. Самарская областная профсоюзная организация 

общественной организации "Российский 

профессиональный союз трудящихся авиационной 

промышленности"  

2 - 3   

5. Самарская областная организация профсоюза 

работников жизнеобеспечения 

3 3 4 10 3 

7 Общественная организация Дорожная 

территориальная организация РОСПРОФЖЕЛ на 

Куйбышевской железной дороге (Дорпрофжел) 

1 2 3 6 2 

5 Самарская областная организация Российского 

профсоюза работников промышленности 

- 4 -   

3-я группа 

2 Самарская областная организация профсоюза 

работников строительства и промышленности 

строительных материалов 

1 1 1 3 1 

3 Волжская территориальная организация 

Общероссийского профсоюза авиационных 

работников 

3 - -   

4 Самарская областная организация профсоюза 

работников связи 

4 2 3 9 3 

5 Самарская областная организация 

Профессионального союза работников 

     2 3 2 7 2 

Приложение № 1 

к Постановлению 

Президиума ФПСО 

№ 16-5 от 19.10.2021г. 



агропромышленного комплекса РФ 

4-я группа 

1 Самарская областная организация профсоюза 

работников здравоохранения РФ 

3 3 3 9 3 

2 Самарская областная организация Профсоюза 

работников народного образования и науки 

Российской Федерации 

1 2 1 4 1 

3 Самарская областная территориальная организация 

Общероссийского Профсоюза работников 

государственных учреждений и общественного 

обслуживания РФ 

2 1 2 5 2 

4 Общественная организация «Самарский областной 

профессиональный союз работников  социальной 

защиты населения» 

4 - -   

 


